



ਸਿਵਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ।

(1961 ਦੇ ਐਕਟ ਨੰ: 35 ਤਹਿਤ ਸਥਾਪਿਤ)

ਮਿਤੀ 14-08-2022

ਸੈਸਨ 2022-2023 ਦੇ ਲਈ ਸਿਵਲ ਇੰਜ: ਵਿਖੇ ਬੀ.ਟੈਕ ਭਾਗ ਦੂਜਾ (Lateral Entry) ਕੋਰਸਾਂ ਵਿੱਚ First Round ਕੋਸਲਿੰਗ ਦੇ ਦਾਖਲੇ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਵਲੋਂ ਮਿਤੀ 16.08.22 ਨੂੰ ਹੋਣੇ ਤੈਅ ਕੀਤੇ ਗਏ ਸਨ। ਪ੍ਰੰਤੂ ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਬੋਰਡ ਆਫ ਟੈਕਨੀਕਲ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਵਲੋਂ ਡਿਪਲੋਮਾ ਦੇ ਆਖਰੀ ਸਮੈਸਟਰ (ਛੇਵੇਂ) ਦੇ ਨਤੀਜਾ ਘੋਸ਼ਿਤ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ।

ਇਸ ਲਈ ਮਿਤੀ 16.08.22 ਨੂੰ ਬੀ.ਟੈਕ. (Lateral Entry) ਦੀ ਹੋਣ ਵਾਲੀ ਕੋਸਲਿੰਗ ਹਾਲ ਦੀ ਘੜੀ ਮੁਲਤਵੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਕੋਸਲਿੰਗ ਦਾ ਅਗਲਾ ਸਡਿਊਲ ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਬੋਰਡ ਆਫ ਟੈਕਨੀਕਲ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਦੇ ਆਖਰੀ ਸਮੈਸਟਰ ਦੇ ਨਤੀਜੇ ਘੋਸ਼ਿਤ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ pupengg.in ਤੇ ਅਪਡੇਟ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਇੰਚਾਰਜ
ਸਿਵਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ ਵਿਭਾਗ

The counselling for B.Tech Part-II (Lateral Entry) courses admissions in Civil Engg for the session 2022-2023 were scheduled by Punjabi University on 16.08.22. But the Punjab State Board of Technical Education results of last semester (sixth) of diploma not declared.

So, counselling Scheduled on 16.08.2022 is postponed. The next schedule of Counselling will be updated on pupengg.in, after the declaration of last semester results of Punjab State Board of Technical Education.

**In-charge,
Civil Engineering Department**